303. E Coll. D. Joh. 6 Id. Mart. 163 $\frac{1}{2}$ . To lord Darcy (Lat.). p. 333. 40

Begging for books: 'Habuimus...ad gloriam nostram....liberos tuos, nunc liberalitatem vel (vt aperte loquamur) libros impetramus. Ille immaturo fato . . . extinctus est, hi non nisi cum mundo interituri.'

304. No date. The master and 6 seniors to bp. Morton of Durham. (Lat. by 'Mr. Petter Orat.'). pp. 339, 340. 45

Reply to 300. If it be a mistake to thank him, it is a mistake they will be guilty of all their lives. 'Nolumus quidem strenuum

pugilem dimittere : sed amore non tam, quam metu nolimus. Imo Fugivitem et Desertorem cohibuimus, nostris qui posthabitis auspiciis et spreta Aquila, alienum ad nescimus quem foeni manipulum aut fugerat, aut fugisse voluerat, sane tentaverat; tentaverat et gratis, nec spe aliqua vel sodalicii vel commodi aut praetenta aut mentita; Sacris tantummodo tum Ecclesiae Anglicanae, tum Vestrae, tum Nostrae, solennibus semper, semper honorandis (ad quas Dominus iste nauseabundus stomachatur) scilicet perterritus. Et jam veriverbio ipsam nec dimissi causam nec dimittentium mentem sane tenet Paternitas vestra. Quam si praesensisset, nec refractarium Dominum auspiciis nostris committendum iudicasset. Quid enim! Illum a Te nobis commendatum ut credamus, qui illorum semet acerrimum contemptorem, quorum Tu Temet cultorem Religiosum, Fautorem Pientissimum propalam ostenderis! Ille ut in Joannensis Collegii Societatem asserat, qui communem illius convictum nolens et fugiens a tergo habuit! Collo qui obtorto et aversa mente civitate donatur Literaria, verendum est ne aut Proditor tandem fiat, aut Transfuga denuo, aut Sacris intersit nostris satis cum Tumultu dispendioque. Nec tamen illud volumus (licet impraesentiarum nec Vestro, cujus sumus obsequentissimi, nec Nostro, etsi perquam cuperemus, nec Juvenis desiderio sinus respondendo, cum neque locum vacantem sortiamur adhuc, atque Regis insuper Literis in vacaturum proxime jampridem perstringamur) ut spe omni deinde excidisse se putet Locus. Qui si modo Redux Laribus nostris Penatibusque submissus moram fecerit, si studiosus specimen merentis dederit et desiderantis, id erga Pietatem Vestram officium, ea mens est et nostra Subscriptentium et communis Omnium, Laeti ut lubentesque Locum Vestrum, Nostrum effuso excipiamus sinu (cum Deus dederit, et dies ansam commodam) dignitate Sociali dignaturi. Quod et spondere, si justus simus, par est; et praestare, nisi improbi simus, necesse est: Locus modo obicem Loco non posuerit.